
   

  

                       
 

Komuniké STK OFS Hradec Králové   
 

 

  Hradec Králové/ Na 8. schůzi v ročníku 2022/2023 se 30. 9. 2022 sešla 

STK OFS a projednala následující body:  

 

Změny termínů: 

AM GNOL 3TV A2A0901: Olympia HK – Libčany B 1. 10. – 13 

SPORT FOTBAL OP MŽ F1A0105: Smiřice – Vysoká B 5. 10. – 16.30  

SPORT FOTBAL OP MŽ F1A0107: Roudnice/Kratonohy – Lhota p.L. 5. 10. – 16.30 

BURDYCH OP ml. přípravka 7G: Třebeš dívky, Třebeš C, Kunčice, Kosičky, 16. 

10. – 13.30 hř. Třebeš (žadatel)  

BURDYCH OP ml. přípravka 10G: FC HK dívky, Nový HK, Předměřice/Lok. HK 

(žadatel), 6. 11. – 10 UT Slavia HK 

 

Poplatky: 

Olympia Hradec 500 Kč, Třebeš 100 Kč, Předměřice 500 Kč,   

 

Pokuty SŘ §30 čl. 4: 

Malšova Lhota B: Jaška Jiří (ID 87101258) 500 Kč 

Převýšov: Matouš Jaroslav (ID 72060647) 500 Kč 

Lužec: Dunka Michal (ID 90031330) 500 Kč 

 

Upozornění pro kluby na znění SŘ §30 VEDOUCÍ MUŽSTVA: 

SŘ §30 čl. 4: Hráči družstva uvedeni v ZOU nejsou oprávněni vykonávat 

funkci vedoucího mužstva. To neplatí v případě, kdy není vyjma hráčů žádný 

jiný příslušník družstva přítomen. 

 

Pokuty OP starší přípravky:  

G1B0404: Nechanice - Chlumec B (zdvojené fce D), Nechanice 200 Kč 

G1B0403: Libčany - Kratonohy/Roudnice (zdvojené fce D), Libčany 200 Kč 

G1A0404: Vysoká n/L. – Stěžery (zdvojené fce D), Vysoká 200 Kč 

 

Pokuty OP mladší přípravky: 

Turnaj 4H: Smiřice A, B - Černilov A, B (zcela nevyplněný zápis H 2x, 

zdvojené fce domácí vedoucí + rozhodčí 4x), Černilov 200 Kč, Smiřice 200 

Kč 

Turnaj 4G: Třebechovice (chybí HP, zdvojené fce D Třebechovice 2x), 

Třebechovice 200 Kč 

Turnaj 4D: Libčany A, Libčany B, Předměřice/Loko (zdvojené fce D 

Libčany, vedoucí + rozhodčí 3x), Libčany 200 Kč 

Turnaj 4C: Červeněves/Skřivany (zdvojené fce D Červeněves/Skřivany 2x), 

Červeněves 200 Kč 

Turnaj 4A: Hořiněves (zdvojené fce D 2x), Hořiněves 200 Kč 



 

Upozornění STK: 

 Je zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci rozhodčího 

utkání, nebo jakoukoli roli příslušníka družstva (zdvojené funkce – 

rozhodčí, vedoucí, hlavní pořadatel) – viz pokyny níže DOPLŇUJÍCÍ NAŘÍZENÍ 

SOUTĚŽÍ MALÝCH FOREM FOTBALU. 

 

ZPŮSOBILOST HRACÍ PLOCHY: 

Dle Rozpisu soutěží OFS Hradec Králové 2022/23 čl. 4 rozhodují o 

způsobilosti hrací plochy v soutěžích dospělých výhradně delegovaní hlavní 

rozhodčí těsně před zahájením utkání. Pokud bude pořádající oddíl 

postupovat v rozporu s tímto ustanovením, vystavuje se kontumaci utkání. 

Telefonicky utkání dospělých nelze odvolat. 

 

Barvy dresů dospělí domácí týmy upozornění STK: STK upozorňuje kluby na 

striktní dodržování barev dresů uvedených v RS OFS HK 2022/23 i na úřední 

desce www.ofshk.cz s ohledem na domácí tým. V případě nedodržení bude 

postupováno v souladu s RS OFS a sazebníkem pokut STK. 

 

 

2. kolo PREMIER STEEL pohár dospělí OFS 14. 9.  2022 - 16.30: 

P7 Sendražice Libřice 9:2 

P8 Lok.Hradec B Smiřice 28. 9. – 16 5:2 

P9 Chlumec C Roudnice B 27.9.-16.30 2:2 PK 4:3 

P10 Ohnišťany  Dohalice A 0:1 

P11 Stěžery B Nechanice 28. 9. - 13 4:0 

P12 Malšova Lhota B Lhota p. L. A 9:2 

P13 Lovčice Červeněves 6:4 

P14 Olympia Hradec Prasek 13. 9. – 16.30 11:1 
 

ČTVRTFINÁLE PREMIER STEEL POHÁR DOSPĚLÍ JARO 2023: 
 

Domácí klub určen dle horšího postavení v tabulce ke dni 29. 9. 2022 anebo 

startu v nižší soutěži (v souladu s propozicemi vydanými STK OFS před 

zahájením pohárových zápasů):  

 

Složení dvojic pro čtvrtfinále (jaro 2023): 

LOKO HK B (3. třída)            - Sendražice (OP) 

Dohalice (4. místo v OP)        - Chlumec C (2. místo v OP) 

M. Lhota B (6. místo ve 3. tř.) - Stěžery B (5. místo ve 3. tř.) 

Olympia HK (3. třída)           - Lovčice (OP) 

 

 

DOPLŇUJÍCÍ NAŘÍZENÍ SOUTĚŽÍ MALÝCH FOREM FOTBALU: 
V soutěžích malých forem (mladší přípravky 4+1, starší přípravky 5+1, mladší žáci 7+1) má pořádající  
oddíl povinnost zajistit:  

 hlavního pořadatele (osoba starší 18 let, řádně označená oranžovou vestou)  

 jednoho až dva rozhodčí (záleží na velikosti turnaje, může být i jeden z trenérů)  

 Před každým mistrovským turnajem je pořádající oddíl (hlavní pořadatel) povinen svolat schůzku 
vedoucích jednotlivých týmů a obeznámí je s organizací, pravidly a seznámí přítomné osobách, které 
budou pro daný turnaj v pozici rozhodčích. Dále je obeznámí s organizaci turnaje (například postavení 
hlavního pořadatele, diváků, členů realizačních týmů, atd.). 

 
Pořádající klub je zodpovědný za bezproblémový chod celého turnaje a stejně tak zodpovídá za  
správnost vyplnění všech Zápisů o utkání (všechny položky, u přípravek nevyplňovat střelce). 

http://www.ofshk.cz/


Hlavní pořadatel musí být uveden ve všech Zápisech o utkání daného turnaje.  
Branky musí být řádně ukotveny.  
Pořadatel turnaje zajistí postavení diváků za ohrazením „velké hrací plochy“.  
Pořadatel turnaje zajistí, aby se trenéři a příslušníci družstev (v maximálním počtu 5 osob nacházeli  
pouze poblíže místa, kde se střídají hráči.  
Je zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci rozhodčího utkání, nebo jakoukoli roli  
příslušníka družstva. 
 
Vedoucí družstva (Soutěžní řád § 30):  

 Vedoucím družstva může být pouze osoba starší 18 let. 

 Družstvo je povinno mít vedoucího družstva.  

 Bez vedoucího družstva nemůže být utkání zahájeno.  

 Vedoucí družstva nemůže při utkání vykonávat žádnou jinou roli, pokud jsou při utkání přítomni další 
funkcionáři. 

 
Trenér družstva: 

 Trenér družstva nemusí být v Zápise o utkání uveden 
 

Upozornění STK:  

   Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů 

ode dne jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po 

uveřejnění rozhodnutí na Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího 

orgánu (VV OFS). Náležitosti odvolání stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 

 

   Příští schůze STK OFS Hradec Králové se bude konat v pátek 7. 10. 2022 

od 15 hodin v budově ČUS, Habrmanova 192. 
  

Ing. Marcel Tuček, předseda STK OFS Hradec Králové 

Lubomír Douděra, sekretář OFS Hradec Králové 


